SERVIÇOS.  

EMPRESAS PARTICIPANTES/REQUERENTES  

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ nº 00.360.305/0001-04 

BRADESCO S/A   CNPJ nº 60.746.948/0001-12 

MJ MUTTI SERVIÇOS CADASTRAIS LTDA CNPJ nº 31.411.513/0001-19  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 375.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL) 

DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 

HOMOLOGAMOS/ADJUDICAMOS O PROCESSO DE CREDENCIAMENTO EM EPIGRAFE EM 

15/01/2019.  

JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI 

DIRETOR DO SAAE DE CATU